PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20/25_января   2011 г.    №_535

                         г. Рубцовск
	О возложении на избирательную комиссию города полномочий окружной избирательной комиссии на дополнительных  выборах депутата Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края пятого созыва по округу № 21

         На основании пункта 7 статьи 18 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов от 08.07.2003 № 35-ЗС (с изменениями), в  целях оптимизации расходования средств бюджета города, выделенных на проведение муниципальных выборов депутата Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 21, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Не формировать окружную избирательную комиссию на дополнительных  выборах депутатов Рубцовского городского Совета Алтайского края пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 21.

2. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии на дополнительных  выборах депутатов Рубцовского городского Совета Алтайского края пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 21 на избирательную комиссию города.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов по законодательству, вопросам законности и местному  самоуправлению (А.Ю. Курков).

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края

В.И.Машуков